

„Czas“ wychodzi codziennie, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne.

Oddzielne Nra Czasu, o ile zapas starczy, w Krakowie po 10 c., we Lwowie lub z przesyłką pocztową 12 c.

Prenumerata wynosi:

Table with 3 columns: na cały rok, na kwartał, na 1 miesiąc. Rows for Austria, Germany, and other countries.

Prenumeratę przyjmuje się tylko od 1go do ostatniego dnia w miesiącu. — Listy z pieniędzmi i przekazy pieniężne na prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) uprasza się nadsyłać franco do Administracji Czasu w Krakowie.

Reklamacje

CZAS

Prenumeratę przyjmują:

Administracja „CZASU“ w Krakowie i urzędy pocztowe. Miejscową prenumeratę księgarnia S. A. Krzyżanowski, handel Z. Skalskiego w Sułkiewiczach...

Ogłoszenie przedpłaty.

Z przesyłką pocztową w państwie Austriackim na Marzec . . . zhr. 2-50. Od 1go Marca do końca Czerwca zhr. 8.—

Przegląd Polityczny.

Kraków 26 lutego.

Obie Izby Rady państwa odbyły wczoraj posiedzenia. Biuro korespondencyjne nie przysłało nam wczoraj o przebiegu posiedzeń żadnych telegramów...

turna posługują się Polacy, jako dźwignią w swych celach narodowo-politycznych. Argumenta te zbijał świetnie deputowani nasi X. Stabrowski, X. Jazdzewski, Kantak...

ciw normalnemu dniowi pracy, gdyż rodzaj prac i indywidualność robotników nie są równe. Przy § 96 b (praca dzieci we fabrykach) stawa minister handlu w drodze administracyjnej...

W dyskusji jenerałnej przemawiał dwóch mówców przeciw tej ustawie, a czterech za ustawą, której bronili także ministrowie handlu i rolnictwa...

W komisyi kolejowej odbywały się w dalszym ciągu obrady nad ugodą z koleją północną. Rieger, Tilszer i Wittek przemawiali „za“...

POTOP POWIEŚĆ przez Henryka Sienkiewicza. Tom pierwszy. (Ciąg dalszy.) Kmicie ukryty za baldachimem, patrzył również na tłumy. Wzrok jego przeskakował z twarzy na twarz...

zbliżył się do pana miecznika rosieńskiego, Billewicza, i rzekł: — Dziękuję ci stary przyjacielu, żeś przybył, chociaż miałbym się prawo i gniewać. Nie o sto mil Billewicze od Kiejdan, a z ciebie rara avis pod moim dachem.

— Wasza Książęca Mość uczyni, co zechce — odrzekł pan miecznik. — Nieszczęsna dziewczka musi zakryknąć, jak ona kapłanka pogańska, Aleksandrowi: „Któż ci się oprze!“

— Poznaję, Wasza Książęca Mość — odrzekła dziewczyna. — A ja bym cię nie poznał, bom cię jeszcze młódką nierozkwitłą ostatni raz widział, nie w tej ozdobie, w jakiej teraz chodzisz...

— Poznaję — szepnęła Oleńka, nie podnosząc oczu. — Wielki to grzesznik, i do spowiedzi ci go przyprowadzam... Zadaj mu pokutę, jaką chcesz, ale rozgrzeszenia nie odmawiaj, żeby desperacya do cięższych jeszcze grzechów nie przywiodła.





